
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: Projektová dokumentace - realizace společných 
zařízení KoPÚ v k. ú. Sedlnice - 1. etapa 

Č. j. / Sp. značka: SPU 194312/2018/Ul  // 4VZ2996/2018-571101 

Druh zadávacího řízení: Dle bodu 11.5. Směrnice o zadávání veřejných 
zakázek č. SM 07/16 - služby 

 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj obdržel žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce na služby 
s názvem „Projektová dokumentace - realizace společných zařízení KoPÚ v k. ú. 
Sedlnice - 1. etapa“. 
 
V souladu s bodem 7.1. Výzvy k podání nabídek zadavatel na základě žádosti dodavatele o 
vysvětlení dokumentace podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Hlavní polní cesta C4 není z větší části vyřešena vlastnicky (pozemky jsou ve vlastnictví 
fyzických osob). 
 
Vysvětlení: 
 
PSZ Sedlnice byl po předběžném schválení na žádost vlastníků dodatečně upraven. 
Všechny změny jsou uvedeny v nově přidaném souboru dodatků, které nahrazují dílčí části 
již předloženého PSZ. Součástí úpravy byla i cesta C4 jejíž původní délka 839 m se tímto 
mění na délku 234 m a je plně ve vlastnictví obce. V sekci zadávací dokumentace je 
uveřejněn  - soubor P7 – Dodatek PSZ Sedlnice.zip . 
 
Dotaz č. 2: 
 
Většina průlehů není zaústěna do vodoteče, ale končí u hranice zastavěného území obce, 
bez návaznosti na tok. V souhrnné technické zprávě je uvedeno, že zaústění průlehů bude 
řešeno v rámci nové výstavby rodinných domů. Pro vydání stavebního povolení se musí 
nejdříve vyřešit návaznost v intravilánu vypracováním DUR a DSP, což bude časově velmi 
náročné.    
 
 
Vysvětlení: 
 



 

 

2 
 

Vyjádřením k otázce zaústění průlehu je v sekci zadávací dokumentace přiloženo stanovisko 
obce (soubor Stanovisko_obce_k_prulehum_resenym_v_PSZ.pdf), které tuto otázku řeší  
v rámci svého územního plánu. 
 
Lhůta pro podání nabídek se vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek upravuje 
na 9.5.2018 v 9,00 hod. 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem 
 
 
V Ostravě dne 19.4.2018 
 
 
 
 
 
 
………………………. 
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 
 


	V Ostravě dne 19.4.2018
	……………………….

		2018-04-19T11:33:58+0200
	Mgr. Dana Lišková
	Podpis




